Rua Abelardo S. G, Barreto s/n Altiplano – João Pessoa – Paraíba –

CEP 58046-110 Telefone/Fax: (83) 3252-1104

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA PARAÍBA

ESCOLA SUPERIOR DA MAGISTRATURA – “Des. Almir Carneiro da Fonseca” – ESMA/PB

Gabinete do Diretor

EDITAL Nº 024/2018

RETIFICAÇÃO

O Excelentíssimo Senhor Desembargador Marcos Cavalcanti de Albuquerque,
diretor da Escola Superior da Magistratura “Desembargador Almir Carneiro da
Fonseca” – ESMA, no uso de suas atribuições legais e regimentais, RETIFICA o
Edital nº 023/2018, publicado no sítio eletrônico www.esma.tjpb.jus.br em 11 de
julho de 2018, cujas alterações estão a seguir elencadas:

1. Na tabela do item 2.1, ONDE SE LÊ:

Seq.
Unidade da ESMA em que

cursou o CPM
Nome completo

1 João Pessoa ALINE DE FÁTIMA SILVA DE OLIVEIRA

2 João Pessoa JÉSSICA PEREIRA CAVALCANTI

3 João Pessoa JOSÉ OZIERIK MANGUEIRA MIRA

4 João Pessoa JOYCE ALMEIDA DE ANDRADE

5 Campina Grande ANA CHRISTINE DE MORAES BARBOSA

6 Campina Grande BRENO FILIPE BRAGA DE FARIAS

7 Campina Grande CLARISSA GOMES DE SOUSA

8 Campina Grande RUBEM MIGUEL RIBEIRO PIMENTA

LEIA-SE:

Seq.
Unidade da ESMA em que

cursou o CPM
Nome completo

1 João Pessoa ALINE DE FÁTIMA SILVA DE OLIVEIRA

2 João Pessoa JÉSSICA PEREIRA CAVALCANTI

3 João Pessoa JOSÉ OZIERIK MANGUEIRA MIRA

4 João Pessoa JOYCE ALMEIDA DE ANDRADE

5 Campina Grande ANA CHRISTINE DE MORAES BARBOSA

6 Campina Grande BRENO FILIPE BRAGA DE FARIAS

7 Campina Grande RUBEM MIGUEL RIBEIRO PIMENTA

2. Ficam mantidos os demais itens do Edital n. 023/2018.

João Pessoa, 18 de julho de 2018.

Desembargador Marcos Cavalcanti de Albuquerque

Diretor da ESMA